
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 6 de febrer de 2019, de la Direcció Gene-
ral de Formació Professional i Ensenyaments de Règim 
Especial, per la qual es declaren deserts els premis extra-
ordinaris d’ensenyaments esportius de règim especial, 
convocats per la Resolució de 15 de juny de 2018, per al 
curs 2017-2018. [2019/1229]

RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2019, de la Dirección 
General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régi-
men Especial, por la que se declaran desiertos los pre-
mios extraordinarios de enseñanzas deportivas de régimen 
especial, convocados por la Resolución de 15 de junio de 
2018, para el curso 2017-2018. [2019/1229]

La Orden 2/2015, de 21 de enero, de la consellera de Educación, 
Cultura y Deporte, crea y regula los premios extraordinarios de las ense-
ñanzas deportivas de régimen especial, para la Comunitat Valenciana.

Asimismo, la Resolución de 15 de junio de 2018, de la Conselleria 
de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, por la que se convocan 
los premios extraordinarios de las enseñanzas deportivas de régimen 
especial correspondientes al curso 2017-2018, para la Comunitat Valen-
ciana.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes estipulado en la 
convocatoria anterior, definido en el punto tercero de la misma, resuelvo:

Primero
Declarar desierto el Premio Extraordinario de Enseñanzas Deporti-

vas de Régimen Especial correspondiente al alumnado que ha finalizado 
sus estudios de grado medio en el curso 2017-2018, por no haberse 
recibido ninguna solicitud que cumpla los requisitos, de acuerdo con el 
punto 5 del artículo 6 de la Orden 2/2015, de 21 de enero.

Segundo
Declarar desierto el Premio Extraordinario de Enseñanzas Deporti-

vas de Régimen Especial correspondiente al alumnado que ha finalizado 
sus estudios de grado superior en el curso 2017-2018, por no haberse 
recibido ninguna solicitud que cumpla los requisitos, de acuerdo con el 
punto 5 del artículo 6 de la Orden 2/2015, de 21 de enero.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante la Secretaria Autonómica 
de Educación e Investigación en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 6 de febrero de 2019.– La directora general de Forma-
ción Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Marina Sánchez 
Costas.

L’Ordre 2/2015, de 21 de gener, de la consellera d’Educació, Cul-
tura i Esport, crea i regula els premis extraordinaris dels ensenyaments 
esportius de règim especial, per a la Comunitat Valenciana.

Així mateix, la Resolució de 15 de juny de 2018, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual es convoquen els 
premis extraordinaris dels ensenyaments esportius de règim especial 
corresponents al curs 2017-2018, per a la Comunitat Valenciana.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds estipulat en la 
convocatòria anterior, definit en el punt tercer d’aquesta, resolc:

Primer
Declarar desert el Premi Extraordinari d’Ensenyaments Esportius 

de Règim Especial corresponent a l’alumnat que ha finalitzat els seus 
estudis de grau mitjà en el curs 2017-2018, per no haver-se rebut cap 
sol·licitud que complisca els requisits, d’acord amb el punt 5 de l’article 
6 de l’Ordre 2/2015, de 21 de gener.

Segon
Declarar desert el Premi Extraordinari d’Ensenyaments Esportius 

de Règim Especial corresponent a l’alumnat que ha finalitzat els seus 
estudis de grau superior en el curs 2017-2018, per no haver-se rebut cap 
sol·licitud que complisca els requisits, d’acord amb el punt 5 de l’article 
6 de l’Ordre 2/2015, de 21 de gener.

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs d’alçada davant de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Investigació en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de publicar-se en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de conformitat amb els articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

València, 6 de febrer de 2019.– La directora general de Formació 
Professional i Ensenyaments de Règim Especial: Marina Sánchez Cos-
tas.


		2019-02-18T14:28:51+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




